[image: ]
[bookmark: _Hlk190424413]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                   от 26.03.2025                                                      № 11
г. Приволжск

Об утверждении наказов избирателей
депутатам Совета Приволжского городского поселения
на 2025 год

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ в действующей редакции, Уставом Приволжского городского поселения, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить наказы избирателей депутатам Совета Приволжского городского поселения на 2025 год. (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте администрации Приволжского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава Приволжского
городского поселения                                                                      И.Л.Астафьева

Приложение № 1
к решению Совета города
от 26.03.2025 г № 11

	№
	Ф.И.О. депутата
	Наказ, населенный пункт

	1
	Астафьева И.Л.

	Приобретение и установка тренажеров по адресу: г. Приволжск, ул. Фрунзе, д.21,23,25
- 400 тыс. руб.

Установка ограждения по периметру дамбы на реке Таха
-100 тыс. руб.

	2
	Зобнин А.В.

	3
	Турусов С.П.

	4
	Парменов К.В.

	5
	Дугин А.В.

	 Приобретение спортивного инвентаря (коньки)
-100,0 тыс. руб.

	6
	Редькина М.А.

	- Приобретение спортивного инвентаря (мячи)
-100,0 тыс. руб.

	7

	Комова О.Ю.
	 Подиум для проведения мероприятий (микрорайон Рогачи)
- 270 тыс. руб.
Подсыпка дороги у ЦСО
- 30 тыс. руб.

	8
	Кучина Н.А.

	9
	Белякова Ю.П.

	10
	Зеленова Н.В.

	 Детская горка
- 100 тыс. руб.

	11

	Волкова Е.И.

	Лежачий полицейский у ГДК
- 120 тыс. руб.
Лежачий полицейский ул. Свердлова
- 80 тыс. руб.

	12
	Белов Р.А.

	13
	Цыганов В.В.

	Подсыпка дороги ул. Фурманова, д.53/2
- 100 тыс. руб.
Подсыпка дороги ул. Фурманова, д.20а
- 200 тыс. руб.

	14
	Потехина Д.С.

	15
	Былинин Д.Ю.

image1.png